Q/Mtm/ú>í^wd ^á^/?toòa (^u^iMca de (^^e-
Eiipa
iíÈst»:-;

aír^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na lia SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 18/04/2022

INDICAÇÃO N° 406/2022

Reitera a Indicação n.° 993/2021, que: "indica a
colocação de 01 (um) ponto de ônibus com
cobertura na Rodovia Quintino de Lima, próximo ao
locai onde foi demolido o antigo viaduto, onde se dá
acesso ao Jardim Conceição."

O
<J) CO

v: cvj
N- CO

'-D

pi

Excelentíssimo Senhor Presidente,
01
O
CO

o Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
a colocação de 01 (um) ponto de ônibus com cobertura na Rodovia Quintino de Lima,
próximo ao local onde foi demolido o antigo viaduto, onde se dá acesso ao Jardim
Conceição.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica porque diversos moradores

procuram este Vereador, para solicitar a construção de um ponto de ônibus com

cobertura no local acima indicado, justificando, assim, a presente indicação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",
11 de abril de 2022.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 11/04/2022 -16:18 4901/2022

/vtc

cí/rywtmx. Q/fíu/nyòcí^tAxi ^áM^x>òay (^mMica de 'S^
Eíiügiia

1 "
E£

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 993/2021
Na 33a SESSÃO ORDINÁRIA

— em 27/09/2021 Indica a colocação de 01 (um) ponto de ônibus com
cobertura na Rodovia Quintino de Lima, próximo ao

local onde foi demolido o antigo viaduto, onde se dá

acesso ao Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de 01 (um) ponto de ônibus com cobertura na Rodovia Quintino de Lima,

próximo ao local onde foi demolido o antigo viaduto, onde se dá acesso ao Jardim

Conceição.

CD C

iS k

IS l

CM {

LO
ca
(D

55
o Q
CO m
O E
O) 5
CO -X
un «

LÜ QJ
3 S
OS
Cl

33
0333
CD S

< (D

< i
^ □

■§CD
3

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica porque diversos moradores

procuraram este Vereador, para solicitar a construção de um ponto de ônibus com
cobertura no local acima indicado, justificando, assim, a presente indicação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 22

de setembro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

E 8
s i
"a g
o:a

II
CO £D
CO (D

ss
CO 5a

|to (D
T3 CO

.Í5 S
Q. CO

d

'CD CD

O '-Bi

(D X

oS

PROTOCOLO N° CETSR 22/09/2021 -13:36 10290/2021
/vtc

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Indicação N- 406/2022

Assunto: Reitera a Indicação n.- 993/2021, que: "Indica a colocação de 01 (um) ponto de ônibus

com cobertura na Rodovia Quintino de Lima, próximo ao local onde foi demolido o antigo viaduto,

onde se dá acesso ao Jardim Conceição."

Assinante Data

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

23/09/2021 10:30:40

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

14/04/2022 17:17:19